QUTNTA: IFIANZA§ DE CUMPLIIVTTENTO, PAGO ANTTCIPAT]O v PÓLIZAS].

EL MP/SMP declara que EL CONTRATI§TA ha presentado las siguientes fianzas:

1. FIANZA DE CUMPLIMIENTO No. 04-40-950g, *$ti¿u por LA FLORESTA DE
§EGUROS Y VIDA, §.A., por la suma de un millón doscientos sesenta y dos mil novecientos
veintiún balboas con 00/100 {B,1.1,262,921.00), gne cubre el SW/gÁel monto total de la
contratacién, para garantizar el fiel cumplimiento del plazo de trescientos (300) dias
calendario ejecución del presente Conüato, más el término de sesenta (60) días de
liquidación, que hacen un total de trescientos sesenta (360) días calendarios de vigencia;